supplicar! fecerunl, ni in praemissis op-

portune providere et ut infra indulgere

de benignilate apostolica digiiaremnr.

siaiuiaprac S 3. Nos igitur, eorumdcm cxponen-
«liola 1)10 mona- .

"
. , . r\

chis do priora- tmm votis hac in re, quantum cnm Do-
tiljus praeralis

i
•.•

provisis. muio possumus , favorabililcr annuere

volentes, eorumque singulares personas

a quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis et interdicti , aliisque ecclesia-

sticis senlentiis, censuri? et poenis, a

iure vel ab homine
,
quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibel

innodatae existunt, ad elTectum praesen-

lium dumla\at consequendum , harum

serie absolventes et absolulas fere cen-

sentes , huiusmodi supplicationibus in-

clinati, quod de celerò nuUus ex dictis

raonachis de prioratibus praefatis etiam

aposlolicà aucloritale provisis, seu in

poslerum providendis, in eisdem prio-

ratibus, seu apud eos eorumve eccle-

sias, sine superiorum suorum regularium

licentiS residere seu commorari, atque

aliter de fruclibus eiusmodi prioratuum,

quam ad formam et praescriplum con-

stitutionis rccolendae memoriae Urbani

Papae Vili praedccessoris itidem nostri

quae incipit In supereminenli prò mo-

nacbis Congregalionis S. Mauri in Gal-

lià eiusdem Ordinis S. Benedicti anno

MDCXxvii editae, disponere possil et va-

leat
;
quodque praeterea ornnes et sin-

guli monachi de diclis prioratibus pro-

visi et providendi documenta et scri-

pturas originales, ipsos prioratus, illo-

l Male edit. Maiii. legit cura prò tura (n. t.).
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rumve iura, bona ci res quomodolibel

spectantes, vel saltem earum esempla

authentica, in archivio monastcriornm,

a quibus dicli prioralus depcndenl, re-

ponere omnino dcbeanl ac teiieantnr,

sub excommunicationis ac pi'ivalionis

vocis aclivae et passivae per conlrafa-

cientes et contumaces in praemissis eo

ipso incurrendis poenis, eàdem auclo-

ritale, harum serie, slaluimus , deccrni-

mus et ordinamus.

8 A. Non obslanlibus conslilutionibus ciausuiao

...
. 1- • r\ 1- ilcrogaloriae.

ci ordmationibus apostolicis , ac Urdi-

nis , Congregalionis, monaslcriorum el

prioratuum praedictorum, eliam iura-

mento , confirmalione aposlolicà, vel

quavis firmitatc alia roboratis, statutis

et consueludinibus, privilegiis quoque,

indullis el littcris aposlolicis in con-

trarium praemissorum quomodolibel

concessi?, confìrmatis et innovalis
;
qui-

bus omnibus el singulis, illorum tono-

res praesentibus prò piene et sunicicnlcr

expressis ac de verbo ad verbum in-

serlis habenles, illis alias in suo roborc

permansuris, ad praemissorum effeclum,

hac vice dumlaxat, specialiter et expres-

se derogamus ; celerisque conlrariis qui-

buscumque.

§ 5. Volumus autem ut praesentium ri.u-s hauen-

,. ,
. ,. da Iransuuiplis.

litlerarum transumptis, seu exemplis,

eliam impressis, manu alicuius notarli

publici subscriptis, el sigillo personao

in ecclesiastica dignilale conslilutae mu-

nitis, eadern prorsus fides ubique lo-

corum et genlium tam in iudicio quam

extra illud babealur
,
quae baberetur

ipsis praesentibus si forenl exbibilac

vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris , die v decembris

MDCCxxvi, ponlifìcalus nostri anno in.

Dat. die 5 decembris 1726, ponlif. anno ni.
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CLIII.

Promulgatur canonizalio B. Thuribii

archiepiscopi Limani *.

Benedictns episcopns^

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei inemoriam.

Eiordiura « Quonìam Spiriliis Sancii oraculo per
eo quod oraiio- „ , i i- ,

nes sanctonnn K. loaniiem apostolum dictum est, odo-
pluiimuu, vale-

, .
.^. ..

aniapodDeuro. ramenla in phialis aureis visa coram

Agno cxlincto esse oraliones sanctorum,

qiiae ad expiandas noslronim criminiim

sordes ante conspeclum Altissimi odo-

rem siiavitatis emittunl; ideo nos, qui-

biìs, licei immerilis, idem Spirilus Sanclus

regendae lolitis Ecclesiae curam iniun-

xil, aeternae chrislifldelium saluti plu-

rimiim credimus expedire , si eorum

memoriamsolemnibus praeconiis iibiqiie

celebrar! decernimiis, quorum assiduis

deprecationibus et patrocinio gregem

catholicum , noslrae (idei commissum
,

in caelo adiuvari speramus.

B. Th.iribii 8 1. Itaque summa B. Thuribii nie-
orliis, niae 111- .

"
.
^

siiiuii.i, ei ar-nla el Siena, lamdudum apud nane
chiepiscopali!»

ri i

saocie iiiiius. sanclam Aposlolicam Sedem per vene-

rabiles fratres noslros S. R. E. cardi-

nales sub piae memoriae antecesso-

ribus nostris Romanis Pontificibus in

longum examen adducla, nos, in B. Pelri

aposloioriim Principis cathedra, dispo-

nenle Domino, vix conslitutos, niagno-

pere excitaverunt , ut de insigni viro

ptiblicis Sanctorum honoribus hone-

slando cogilaremus
;
qnem , Maiorgae

oppido Hispaniae Tarraconensis in epi-

scopatu Legionensi xvi kalendas decem-

bres anno Chrisli domini mdxxxviii ex

praenobili Mogroveià gente ortum, per

vias Domini perpetuo amhulantem, in-

que omnium virtutum studio laudabililer

profìcieniem, Ilispania primiim, et post-

niodum orae Americanae
, quas Indias

j
1 Vide consiil. edit. mdccxxhi , die 4 iunii

,

poutif, I, et constìt. sequeales.
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Occidenlales vocamus , conspicere mc-

ruerunt. Is enim liberalibus disciplinis et

vere christianis inslilutionibus educalus,

doctrinisque evangelicis Salmanlicae op-

time inslructus in collegio Ovetensi ubi

eius brachium magna veneralione ad-

servalur , ex sacro munere apostolici

quaesitoris fìdei in regno Granatensi
,

quod magna innocentià et pietate sub-

ibat, ad archiepiscopalem cathedram

ecclesiae Linianae , inscius alque onns

refugiens, americanos populos pastorali

officio recturus, divino Consilio vocatus

est, quo se vir Dei supremo nulu traili

senliens
,
per ingentes dilficultates ci

vilae periciila invicto animo properavil.

Limanam gentem , moribus foede cor-

ruptam variisque snperstitionibus tiir-

piter inquinalam , ad christianam pie-

tatemalacriter excolendamsummo studio

traducere conlendit; rebusque ecclesiae

Limanae disposilis, dioecesim et sacram

provinciam nudis pedibus totam lustra-

vii , unde factum ut incredibilis Thu-

ribii charitas villa et mutua odia, quae

passim dominabantur , ex animis suae

plebis prorsus evelleret. Tum vir Dei,

probe gnarus nihil aptius ad discipli-

nam et Evangeli! semina, quae bonum
fructum redderent , in agro dominico

seminanda', quam sacra synodorum sla-

tula reperir! , mox ad presbylerorum

et confralrum episcoporum dioecesana

et provincialia concilia identidem cele-

branda omnem suam solliciludinem ver-

tit, quae, huius eliam Sedis Apostolicae

munimine roborata, multa et probatis-

sima habiiit. Tum sacris viris et virgi-

nibus pauperibus et infirmis praesenti

ope consuluit , sibi ips! pernecessaria

in eorum usum impendens, unde chri-

slianilas illarum partium, Deo favente,

mirifice aucla est, ila ut ad nongentos et

1 Male edit. Main. legit seminandi prò se-

minanda (R. T).
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eo ampliiis mille fideles, sahUari fonie

renatos, ipse umis per maniis imposi-

lioncm chrismalis sacrameli lo cohfirma-

veril. Ilis anelila Dei Rosa ex noslro Or-

dine Praedicalorum adniimeralur, qiiam

poslea signis aeque ac virliilibus claram

felicis rccordalionis anlecessor noster

Clemens Papa X in sanclarum virginnm

canonem relnlit.

DinecoMm § 2. Inlei'ea Linianus ponlifex ad sui
)(>rlustrans pie ...... , ,.

>hiii ei be^iisgregis .«alutem impigre incumbens, dioe-

jiiui- ah lunocesim de more perlustrans, in oppido
;entio XI. „ i ,i i- i

• •.

bannae lethali morbo coiripitur, quo in-

gravescente, sanclissimis Eucharisliae et

Extremae Unctionis sacramenlis probe

muniuis, fide et spc in Deum summe lae-

lus , hilari vultu proximae resohitionis

suae nnncium accepit, alque ingeminalis

davidicis verbis, Laelalus sum in his,

quae dieta suni mihi , spiritum Deo

commendans, sanclissimam efflavit ani-

mam decimo kalendas apriles , anno

Cbrisli domini mdcvi, aelatis lxviii, ar-

chiepiscopatus xxv. Thuribii animae in

caelum receptae mirabilis Deus signis

quamplnrimis sanctilalem patefecil, Li-

mae praeserlim
,
quo sacrae eius exu-

viae, prodigiis eas comitantibus, adve-

ctae fuerunl. Quare eximiis servi Dei

virlulibus per plura miracula compro-

batis, piae memoriac anlecessor nosler

Innocentius Papa XI nono kalendas iu-

lias, anno Christi domini mdclxxix, Thu-

ribium bealis adscripsit, in eius hono-

rem sacris precibiis et missae sacrificio

celebrari permissis, annoque insequentf

in tabulas martyrologii romani cum

bealis relatiis est.

Promolgalur R 3. PoStmoduiTl pcr UOS ipSOS, UOvls
ilos canoiiiza- " * *

(0 abhocPon-rniraculis post eius beatiflcalionem pa-
iGce peracia.

,

*
. , , ,

tratis aeque discussis , inque tribus

consisloriis et plenario conventu vene-

rabilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium, alque etiam patriarcharum,

1 Male ed. Main. legit in quae prò ing'i(e(R.T).

archiepiscorum et episcoporum nobis-

cum Romac praesentium, rile perpensis,

unanimi eorumdem senlcnlià per Sedis

Apostolicae notarios * coram nobis ex-

ceptà, regumquc ac principum christia-

norum ac cleri popnlique Limani pre-

cibus prò B. Thuribio in Sanctorum

confessorum pontificum canonem refe-

rendo Apostolicae Sedi porrectis
,
post

tantae rei perficiendae solemnem diem

indiclam, perque orationos , ieiunia et

eleemosynas omnipotentis Dei opem fer-

ventissime imploralam, demum univer-

sis
,
quae ex antecessorum nostrorum

Romanorum Pontificum constilutionibus

et S. R. E. disciplina pcragenda erant,

omni religione pcractis, hac die in ho-

norem antecessoris nostri pontificis et

martyris Melchiadis Deo sacrò, qua etiam

Incarnali Verbi myslerium in annua

Iranslalionis almae Domus Laurelanae

memoria recolitur, una cum iisdcm ve-

nerabilihus fralribus noslris S. R. E.

cardinalibus, palriarchis, archiepiscopis

et episcopis , ac ulriusque cleri et po-

puli frequentià, in sacrosanctam basili-

cam Principis apostolorum Deo suppli-

canles convenimus: ubi, semel, iterum

et tertio prò viro Dei in sanctorum Con-

fessorum Pontificum canonem referen-

do precibns repelitis per venerabilem

fratrem nostrum Franciscum S. R. E.

episcopum cardinalem Barberinum nun-

cupalum, post dccanlalas sacras oratio-

nes etSpirilus Sancti graliam humillime

imploralam, ad honorem sanctissimae

et individuae Trinitatis, fìdei catholicae

exaltalionem, et chrislianae religionis

incrementum, auclorilate omnipotentis

Dei Patris, Filii et Spiritus Sancti , et

beatorum apostolorum Petri et Pauli
,

ac nostra, de eorumdem venerabilium

fratrum nostrorum S.R.E. cardinalium,

patriarcharum, archiepiscoporum et epi-

1 .Male eJ. M. Vi. nolano 'prò notarios (r.t.).
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scoponim nobisciiiii in plenario convcntu

Basilicac Valicaiiae praescnliimi Consilio

ci unanimi consensu, B. Thiiribinin, Li-

manac scdis arcliiepiscopum , de cuius

sanclilate, fidei sincerilale ci celerarum

virluUim ac miracnlornmexcellenlià pie-

ne conslabal el constai, una cum bea-

lis lacobo a Marcbià confessore, Ordinis

Minorum, el Agnele Polilianà virgine ,

noslri Ordinis Praedicatorum, sanclnm

esse definivimus, sanctorum confessorum

pontificiim canoni adscribendum decre-

vimus el adscripsiinus, eumdemque per

univcrsos cbrislifidcles lamquam vere

sanclnm bonorari mandavimus el raan-

damus , slaluenles ut al) univeisà Ec-

clesia in eius bonorem aedes sacrae el

allaria, in qnibus incrnenliim sacrificium

Dco ollcralur, aedificari el consecrari
,

et quotannis v kalendas maias, quo eius

exuviae Limam translalae sunt, Tburibii

Limani festa solemnia ut sancii con-

fessoris el ponlificis celebrari possinl.

iniaigcniue § 4. Insupcr càdem auclorilale omni-

(lem itie fesio bus clinsliiidelibus vere poenilenlibus

et conlessis
,
qui eodem die lesto in

memoriam B. Tburibii ad eius exuvias

visilandas accesserint , annutn el qua-

dragenam ; iis vero, qui in oclavà eius-

dem festi, quadraginla dies de iniunctis

seu quomodolibet eis debitis poenilen-

liis misericorditer in Domino relaxavi-

mus el relaxamus.

in.inigoniia 8 5. Postrcmo, graliis Deo aclis quod
pleoaria lu il>e . ....

,

canoDizaiionis. Lcclesuim suaiii insigni hoc novoque lu-

minari illustrare dignaliis fuissel, cantata

in honorem Sanctorum Tburibii , lacobi

a Marcbia el Agnelis Polilianae solemni

oratione, in ara Principis Aposlolorum

sacrosanclum missae SAcrificium celebra-

vimus cum eiusdem Confessoris Ponti-

ficis el celerorum conimemoralione ,

omnibusque cbristifidelibus lune prae-

senlibus plenariam peccalorum indul-

geuliam concessimus.
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§ fi. DeCCl igitur ut prò lam pCCU- CraHarnm

liaii insignique benificio caelilus nobis

concesso onines benedicamus el glo-

rificemus in Irinis Personis unum Deum,

omnium honorum auctorem , cui est

honor el gloria in saecula , assiduis

precibus ab eo postulanles ut per in-

lercessionem elecli sui Tburibii a pec-

calis noslris indignalionem suam aver-

lens, oslendal nobis faciem misericordiae

suae , immittalquc limorem sui super

genles quae non cognoverunt eum , ut

tandem cognoscanl quia non est alius

Deus nisi Deus nosler.

^ 7. Celerum, quia difficile forel prae- ,,
"i^ ''""is

sentes noslras liLleras ad singula loca ad^""^'"""'

quae opus essel adferri, volumus' ut ea-

rum excmplis , cliani impressis, manu
public! notarli subscriplis, el sigillo ali-

cuius personae in dignitale ecclesiastica

conslilulae munilis, eadem ubique fìdes

hahealur, quae ipsis praesentibus habe-

retur si essenl exhibilae vel oslensae.

§ 8. Nulli ergo omnino hominum
liceal hanc paginam noslrae definilionis, ^™" ,'"'';'"

decreti, adscriplionis, relalionis, man-

dati, statuti , relaxalionis et volunlalis

infringere, vel ei ausu temerario con-

traire ; si quis aulem hoc attentare prae-

sumpseril, indignalionem omnipolentis

Dei ac bealorum Pelri el Pauli aposlo-

lorum eius se novelli incursurum.

Daltim Romae , apud S. Petrum
,

anno Incarnationis dominicae mdccxxvi,

IV idus decembris
,

ponlifìcalus noslri

anno ni.

Dat. die tO decembris 1720, ponlif. annoili.

gg EGO BENEDICTUS
CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS'.

1 Parliculam autem delemus (a. T.).

2 Seq. forma sigilli ut supra pag. 6 « (r. t.
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t Ego Franciscus episcopus Praenestinus

cardinalis Barberinus.

t Ego Petrus episcopus Sabinensis cardina-

lis Ottobonus, S. R. E. vicecancellariiis_

•j- Ego Laurentius episcopus Tusculanus car-

dinalis Corsinus.

t Ego loseph Renatus Ululi S. Georgii in

Velabro presbyler cardinalis liiipeiialis.

t Ego Philippus Antonius tiluli S. i'raxedis

presbjter cardinalis Gualterius.

t

t

t

t

t

t

t Ego Annibal lituli S. Clementis presbjter

cardinalis S. Clementis Albanus, S.R.E.

camerarius.

t Ego Ludovicus tiluli S. Silvestri in Ca-

pite presbyter cardinalis Ficus de Mi-